aumentar el capital a la suma de $ 14.136.861, por capitalización parcial de la cuenta “Ajuste de Capital” y aporte 
de bien en especie y la consecuente reforma del art. 5° del Contrato Social, por el siguiente: “ARTICULO QUINTO: 
El capital social se fija en la suma de $ 14.136.861 (pesos catorce millones ciento treinta y seis mil ochocientos 
sesenta y uno) dividido en 14.136.861 cuotas partes de $ 1.- valor nominal cada una.” Se informa tenencia resultante 
del aumento de capital: Mauro Alberto Mazzoconi: 10.509.215 cuotas, Romina Mazzoconi: 1.534.215 cuotas, y 
Marcela Beatriz María: 3.068.431 cuotas, de valor nominal $ 1 cada una y con derecho a un voto por cuota.

[...]

entregándose al escribano que certifica el presente para que los entregue a la administración, una vez cumplida 
la inscripción que se persigue. El saldo se integrará en un plazo no mayor a dos años. El capital se divide entre 
los socios del siguiente modo: El Sr. Agustín Alberto Lezcano suscribe 1.800 cuotas equivalentes a la suma de 
$ 5.400.000 (PESOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS MIL); la Srta. Andrea Mariana Lo Mónaco suscribe 200 
cuotas equivalentes a la suma de $ 600.000 (PESOS SEISCIENTOS MIL) 8) Administración: uno o mas gerentes, 
por el plazo de duración de la sociedad; 9) Gerente: Sr. Agustín Alberto Lezcano, quien fija domicilio especial en la